Агентство по регулированию цен
и тарифов Ульяновской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

/* 4?

АГЕНТСТВО ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Экз. №________

г. Ульяновск

О внесении изменения в приказ Агентства по регулированию цен
и тарифов Ульяновской области от 25.11.2022 № 286-П

В целях осуществления корректировки долгосрочных тарифов,
приказываю:

1. Внести в таблицу приложения № 3 к приказу Агентства
по регулированию цен и тарифов Ульяновской области от 25.11.2022 № 286-П
«Об утверждении производственной программы в сфере водоотведения
и об установлении тарифов на водоотведение (очистку сточных вод)

для Общества с ограниченной ответственностью «Ульяновский областной

6 и 7 в следующей редакции:
водоканал» на 2023-2027 годы» изменения, изложив строки

6. с 01.01.2026
по 30.09.2026

13,87 16,92

7. с 01.10.2026
по 31.12.2026

17,47 21,31

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2026 года.

Исполняющий обязанности
руководителя